



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Thomas Ingvorsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 30 07 51 10
	Stiftet: 30. november 2006
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen
Direktion	Thomas Ingvorsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.729.835 mod 3.336.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.729.835	3.336
1 Personaleomkostninger	-2.772.229	-2.705
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.633	-30
Driftsresultat	865.973	601
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-15.512	-12
Resultat før skat	850.461	590
3 Skat af årets resultat	-194.388	-130
Årets resultat	656.073	460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	240
Overføres til overført resultat	356.073	220
Disponeret i alt	656.073	460



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	517.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	517.500	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	487.739	82
Materielle anlægsaktiver i alt	487.739	82
6 Deposita	46.538	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.538	47
Anlægsaktiver i alt	1.051.777	129
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	312.633	356
Varebeholdninger i alt	312.633	356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.293	64
Udskudte skatteaktiver	0	20
Periodeafgrænsningsposter	23.712	26
Tilgodehavender i alt	109.005	110
Likvide beholdninger	1.824.109	1.852
Omsætningsaktiver i alt	2.245.747	2.318
Aktiver i alt	3.297.524	2.447



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	954.761	599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	240
Egenkapital i alt	<u>1.454.761</u>	<u>1.039</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.359	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.359</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	115.089	245
Langfristede gældsforpligtelser i alt	115.089	245
Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.291	190
Selskabsskat	213.882	162
Anden gæld	759.142	811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.717.315	1.163
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.832.404</u>	<u>1.408</u>
Passiver i alt	<u>3.297.524</u>	<u>2.447</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	378.732	0	578.732
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>219.956</u>	<u>240.000</u>	<u>459.956</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	598.688	240.000	1.038.688
Udloddet udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>356.073</u>	<u>300.000</u>	<u>656.073</u>
	<u>200.000</u>	<u>954.761</u>	<u>300.000</u>	<u>1.454.761</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.557.426	2.572
Pensioner	125.005	50
Andre omkostninger til social sikring	89.798	83
	<u>2.772.229</u>	<u>2.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	57.500	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.133	30
	<u>91.633</u>	<u>30</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.076	125
Årets regulering af udskudt skat	30.312	5
	<u>194.388</u>	<u>130</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>575.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>575.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-57.500</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-57.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>517.500</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.223.653	1.224
Tilgang i årets løb	<u>440.574</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.664.227</u>	<u>1.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.142.355	-1.112
Årets afskrivninger	<u>-34.133</u>	<u>-30</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-1.176.488</u>	<u>-1.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>487.739</u>	<u>82</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	<u>46.538</u>	<u>47</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>46.538</u>	<u>47</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>46.538</u>	<u>47</u>


